
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

299 

199 

936 

126 

137 

20 

436 

425 

11 

46 

21 

193 

44 

10 

Nome 

PAPACCI FRANCESCO 

RUSSO RICCARDO 

PALLOTTA ALCESTE MARCO 

DI ZIO MANUEL 

COLAZILLI NICHOLAS 

PECORARI YOSE' DOMENICO 

ALLEGRETTI FRANCESCO 

ALLEGRETTI FEDERICO 

FIORI LUDOVICO 

DIGNANI CESARE 

TURI LEONARDO 

SILVESTRI GIACOMO 

ADORISIO EMANUELE 

TONDINI NICOLAS 

Classe 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

Motoclub 

TEAM PETRIGLIA RACING 

COMEA RACING TEAM ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

COMEA RACING TEAM ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

TEAM PETRIGLIA RACING 

COMEA RACING TEAM ASD 

COMEA RACING TEAM ASD 

CROSS PARK PONZANO ASD 

CROSS PARK PONZANO ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

101 MOTOR PARK ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

T. Migliore 

2:02.464 

2:06.271 

2:06.340 

2:07.459 

2:08.970 

2:08.977 

2:09.911 

2:10.494 

2:14.776 

2:16.128 

2:22.501 

2:22.871 

2:23.884 

2:29.828 

N.Giro 

4 

4 

3 

4 

3 

1 

4 

1 

1 

1 

3 

2 

3 

2 

condo migliore 

2:03.009 

2:06.636 

2:06.983 

2:08.790 

2:08.998 

2:10.867 

2:09.916 

2:11.331 

2:15.764 

2:16.524 

2:23.324 

2:24.891 

2:24.222 

2:30.054 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2024 09:58:42 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MINICROSS 85 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 9:47:50 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 09:40 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

299 

199 

137 

936 

126 

436 

425 

20 

46 

11 

44 

21 

10 

193 

Nome 

PAPACCI FRANCESCO 

RUSSO RICCARDO 

COLAZILLI NICHOLAS 

PALLOTTA ALCESTE MARCO 

DI ZIO MANUEL 

ALLEGRETTI FRANCESCO 

ALLEGRETTI FEDERICO 

PECORARI YOSE' DOMENICO 

DIGNANI CESARE 

FIORI LUDOVICO 

ADORISIO EMANUELE 

TURI LEONARDO 

TONDINI NICOLAS 

SILVESTRI GIACOMO 

Classe 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Tempo Totale 

15:27.481 

15:35.934 

15:36.577 

15:37.282 

15:37.477 

15:38.041 

15:45.062 

15:49.682 

16:10.347 

16:59.206 

17:15.502 

17:16.190 

15:52.485 

16:42.879 

Diff 

8.453 

9.096 

9.801 

9.996 

10.560 

17.581 

22.201 

42.866 

1:31.725 

1:48.021 

1:48.709 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:04.216 

2:05.350 

2:05.457 

2:04.940 

2:04.833 

2:05.218 

2:06.657 

2:06.906 

2:09.705 

2:13.018 

2:15.188 

2:14.994 

2:25.384 

2:16.197 

Punti 

90 

90 

84 

84 

80 

77 

80 

77 

75 

75 

73 

71 

69 

73 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.453 

Velocità  Media 

36,680 

Miglior tempo sul giro 

2:04.216 

Velocità Migliore 

39,125 

Giro Migliore di 

299 - PAPACCI FRANCESCO 

Stampato: 11/02/2024 12:02:52 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MINICROSS 85 

1^ Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:45:13 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 11:45 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

 

MINI 85 ESORDIENTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

MINI 85 EXPERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

936 

199 

20 

425 

46 

21 

44 

10 

299 

137 

126 

436 

11 

193 

Nome 

PALLOTTA ALCESTE MARCO 

RUSSO RICCARDO 

PECORARI YOSE' DOMENICO 

ALLEGRETTI FEDERICO 

DIGNANI CESARE 

TURI LEONARDO 

ADORISIO EMANUELE 

TONDINI NICOLAS 

PAPACCI FRANCESCO 

COLAZILLI NICHOLAS 

DI ZIO MANUEL 

ALLEGRETTI FRANCESCO 

FIORI LUDOVICO 

SILVESTRI GIACOMO 

Classe 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

Motoclub 

MC CASTEL DI SANGRO 

CO ME A RA CING  TE AM A SD

TE AM P E TRIGLIA RA CING 

CO ME A RA CING  TE AM A SD

C R O S S  PA R K  PO N Z A N O  A

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

TE AM P E TRIGLIA RA CING 

101 MOTOR PARK ASD 

CO ME A RA CING  TE AM A SD

CO ME A RA CING  TE AM A SD

C R O S S  PA R K  PO N Z A N O  A

101 MOTOR PARK ASD 

Regione 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

MARCHE 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

MARCHE 

ABRUZZO 

Punti totali 

174 

174 

157 

155 

152 

144 

144 

138 

180 

168 

160 

154 

150 

146 

R1.  

84 

90 

77 

80 

75 

71 

73 

69 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

R2.  

90 

84 

80 

75 

77 

73 

71 

69 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

 

Stampato: 11/02/2024 16:04:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MINICROSS 85 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

299 

137 

126 

436 

936 

199 

20 

46 

425 

11 

21 

44 

193 

10 

Nome 

PAPACCI FRANCESCO 

COLAZILLI NICHOLAS 

DI ZIO MANUEL 

ALLEGRETTI FRANCESCO 

PALLOTTA ALCESTE MARCO 

RUSSO RICCARDO 

PECORARI YOSE' DOMENICO 

DIGNANI CESARE 

ALLEGRETTI FEDERICO 

FIORI LUDOVICO 

TURI LEONARDO 

ADORISIO EMANUELE 

SILVESTRI GIACOMO 

TONDINI NICOLAS 

Classe 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 ESORDIENTI 

MINI 85 EXPERT 

MINI 85 ESORDIENTI 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

15:26.304 

15:27.045 

15:35.541 

15:36.115 

15:43.802 

15:48.348 

15:54.001 

15:58.295 

16:45.062 

16:56.082 

17:02.625 

17:16.532 

17:47.471 

16:01.221 

Diff 

0.741 

9.237 

9.811 

17.498 

22.044 

27.697 

31.991 

1:18.758 

1:29.778 

1:36.321 

1:50.228 

2:21.167 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:03.022 

2:04.955 

2:05.558 

2:05.813 

2:05.903 

2:06.724 

2:07.900 

2:08.231 

2:06.865 

2:15.323 

2:16.994 

2:16.788 

2:19.019 

2:27.356 

Punti 

90 

84 

80 

77 

90 

84 

80 

77 

75 

75 

73 

71 

73 

69 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.741 

Velocità  Media 

36,727 

Miglior tempo sul giro 

2:03.022 

Velocità Migliore 

39,505 

Giro Migliore di 

299 - PAPACCI FRANCESCO 

Stampato: 11/02/2024 16:04:45 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MINICROSS 85 

2^ Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:45:37 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 15:15 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024


